



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü



Yatay Geçiş Başvuru Dilekçesi

Öğrencinin Geldiği Üniversite	Adı Soyadı				
	Üniversite Adı				
	Enstitü Adı				
	Ana Bilim Dalı / Bilim Dalı				
	Programı	Yüksek Lisans	<input type="checkbox"/>	Doktora	<input type="checkbox"/>
	Kayıt Tarihi				
	Aşaması	Ders <input type="checkbox"/>	Yeterlilik <input type="checkbox"/>	Güz <input type="checkbox"/>	
	Dönemi	Güz <input type="checkbox"/>	Bahar <input type="checkbox"/>		
	Yabancı Dil Puanı/Türü				
	Not Ortalaması				
	Doğum Yeri ve Yılı				
	Ev ve Cep Telefonu				
	Adresi				
	Halen Yaptığı İş				
	Yatay Geçiş mazereti				
Yatay geçiş yapılmak istenen Anabilim Dalı / Bilim dalı					
Yukarıda belirtmiş olduğum bilgiler ışığında yatay geçiş yapmak istiyorum gereğini saygılarımla arz ederim.					
Öğrencin Adı/Soyadı-Tarih					
Not: Başvuru doğrudan Sosyal Bilimler Enstitüsüne yapılmalıdır.					
Ana Bilim Dalı Başkanı Görüşü	Anabilim Dalı Başkanlığınca; Kabul ise Dersinden Muafiyet var mı? Muafiyet derslerini yazınız. Kabul ise Yeni Danışman Önerisi: Tarih/Sayı:				
Ana Bilim Dalı Başkanı Adı Soyadı İmzası					
Eklere: 1-Lisans Diploma ve Transkript Fotokopisi (Yl. Ve Dr. için) 2-Transkript (öğr. Olduğu) 3-Ales belgesi fotokopisi 4-Yabancı dil belgesi Fotokopisi (Doktora için)5- Öğrenci belgesi, Disiplin cezası almadığına dair belge, 6-Özgeçmiş, 7-Kimlik Fotokopisi 8-Yüksek Lisans diploma ve transkript (Doktora için), Onaylı Ders İçerikleri					
MADDE 8					
(1) İlgili enstitü içindeki başka bir anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü öğretim programında en az bir yarıyılı tamamlamış olan ve her bir dönem için en az üç ders almış ve başarılı olmuş öğrenciler, 5 inci maddenin şartlarına uygunluğu da dikkate alınarak anabilim/anasanat dalı başkanlığının görüşü ve enstitü yönetim kurulu kararı ile lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla öğrenci olarak kabul edilirler.					
(2) Yatay geçiş müracaatı, her yarıyıl başında enstitü yönetim kurulunun belirlediği takvim çerçevesinde yapılır.					
(3) Yatay geçiş başvuruları, anabilim/anasanat/bilim/sanat dalı başkanlığının görüşü alınarak enstitü yönetim kurulunca karara bağlanır.					
(4) İlgili enstitü içindeki başka bir anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü öğretim programında tez çalışma aşamasındaki öğrenciler, normal tez teslim süresine tezli yüksek lisansla üç, doktorada altı aydan daha az süresi kalmış olanlar hariç olmak üzere yatay geçiş talebinde bulunabilirler.					
(5) Üniversitenin enstitüleri bünyesinde bir tezsiz yüksek lisans programına devam edenlerden derslerinin tamamından başarılı olanlar, tezli yüksek lisans programı için bu Yönetmelikte belirlenmiş olan asgari şartları yerine getirmek kaydıyla, anabilim/anasanat dalının önerisi ve enstitü yönetim kurulu kararı ile belirlenen kontenjan dâhilinde tezsiz yüksek lisans eğitimi aldıkları anabilim/anasanat dalında tezli yüksek lisans programına yatay geçiş yapabilirler. Başvuruda bulunan öğrenciler ALES puanının %50'si ve tezsiz yüksek lisans genel ağırlıklı not ortalamasının %50'sinin toplamı esas alınarak sıralanır ve kontenjan dâhilinde öğrenci programa kabul edilir. Tezli yüksek lisansa kayıt hakkı kazanan öğrencilerin tezsiz yüksek lisans programında aldıkları dersler, enstitü yönetim kurulu kararıyla tezli yüksek lisans programındaki derslerin yerine sayılır. Öğrenci tezli yüksek lisans programına seminer ve tez aşamasından itibaren başlatılır. Tezsiz yüksek lisans programlarından tezli yüksek lisans programlarına geçiş için ilan, enstitü yönetim kurulunca her öğretim dönemi başında yeni kayıt başvuru ilanı ile birlikte yapılır.					
(6) Tezsiz yüksek lisansdan tezli yüksek lisans programına geçenler yükümlülüklerini tez çalışması ile birlikte yaparlar.					